AgroHof.[B (1 I8

FK Machinery FK-LiftPlatform240
FORKLIFT DE LUCRU PLATFORMA 240 cm

Parametri
Nume
Greutate
Latime
inaltime
Lungime

Producator

Descriere

Unitate
320 kg
2400 mm
1260 mm
1455 mm

FK Machinery

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/f34-3129

Pretul nu include placa de montaj,pentru mai multe informatii, contactati agentul de vanzari!

foaie antiderapanta pe podea usa cu arc pneumatic buzunare furca pentru paleti cu stift de siguranta plasa de protectie a barei



tel:0040726674080
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.ro/sku/f34-3129

